
2025 年 8 月 29 日
株式会社amuse oneself

代表取締役社長の交代および役員等の異動に関するお知らせ

　第１４期定時株主総会（2025年8月28日開催）および取締役会（同日開催）において役員の改選を行い、下記の通り選任さ
れ、それぞれ就任いたしました。また、前代表取締役 佐野ひかるは同日付で退任となり、経営企画室長に就任いたしましたので、
併せてお知らせいたします。
　本体制への移行により、経営の透明性と監督機能を一層強化し、コーポレート・ガバナンスの充実と経営基盤の強化を図っ
てまいります。

氏名

冨井　隆春

佐野　ひかる

新

代表取締役社長

経営企画室長

旧

取締役CTO

代表取締役社長

1.代表取締役社長の交代について

氏名

大谷　和由

平野　力

新役職

取締役CFO

取締役CTO

備考

新任

2.役員人事について

プレスリリース

（1）取締役

氏名

藤原　友人

新役職

監査役（常勤）

備考

新任

（2）監査役



拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、佐野ひかるの後任として、株式会社amuse oneselfの代表取締役社長に就任いたしました。
弊社は創業以来、「テクノロジーを楽しさと驚きに変え、人々の暮らしに役立てる」という信念のもと、ドローン搭載型レーザース
キャナーをはじめとする多様な「はかる」技術を社会に実装してまいりました。

今後も、レーザーやドローンをはじめとする先端的な計測技術を駆使し、ステークホルダーの皆様のご期待にお応えできる企業
であり続けたいと考えております。

つきましては、前任者同様、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます。

敬具
令和7年8月
株式会社amuse oneself
代表取締役社長　冨井　隆春

社長就任のご挨拶

この度、私は14年間にわたり代表を務めさせていただきましたが、これからは新たに経営企画室長として、会社の未来を見据え、
さらに成長と発展に努めてまいります。

私がUAV事業を通じて社会に役立ちたいという思いで会社を立ち上げてから、多くの皆さまのご支援とご協力を得て、右も左も
わからない状態から始めた会社は、気が付けばたくさんの社員さんたちとともに大きく成長しました。皆さまのおかげでここまで
来ることができたことに、心から感謝申し上げます。

これからも「アミューズ精神」を胸に、会社の発展と社員一人ひとりの幸せのために努力し、会社とともに私も成長していきたいと
思います。

引き続き、どうぞよろしくお願い申し上げます。　
令和７年８月
株式会社 amuse oneself
佐野　ひかる

退任のご挨拶


